No

20

Tanggal

02-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

06-08-2024

06-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

08-08-2024

09-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

15-08-2024

Kode
Referensi

PJR A2

SPJR

PBT A2

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA

PENGADILAN AGAMA KOTA MADYA MADIUN

01-08-2024 s/d 31-08-2024

Uraian

Saldo Awal
Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Debit

500.000

900.000

1.500.000

1.545.000

600.000

750.000

680.000

Kredit

230.000

10.000

900.000

2.250.000

1.545.000

205.000

580.000

110.000

220.000

650.000

220.000

Saldo

2.875.500

3.375.500

4.275.500

4.045.500

4.035.500

3.135.500

4.635.500

2.385.500

3.930.500

2.385.500

2.385.500

2.385.500

2.985.500

2.780.500

2.200.500

2.090.500

2.840.500

2.620.500

1.970.500

1.750.500

2.430.500



No

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Tanggal

15-08-2024

15-08-2024

15-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

22-08-2024

23-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

28-08-2024

28-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

30-08-2024

30-08-2024

Kode
Referensi

PJR A2

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PNBP
AQ9

PBT A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

SPJR

PJR A2

Uraian Debit

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 75.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 230.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir) 1.025.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir) 670.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 122.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir) 270.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 215.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir) 690.000

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir) 309.000

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 230.000

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 310.000

Kredit

680.000

110.000

570.000

1.205.000

670.000

10.000

110.000

122.000

270.000

215.000

690.000

230.000

Saldo

2.505.500

1.825.500

1.715.500

1.945.500

1.375.500

2.400.500

1.195.500

1.865.500

1.195.500

1.185.500

1.075.500

1.197.500

1.075.500

1.345.500

1.075.500

1.290.500

1.075.500

1.765.500

1.075.500

1.384.500

1.154.500

1.384.500

1.694.500



Kode

No Tanggal Referensi = Uraian Debit Kredit Saldo

1 2 3 4 5 6 7

44 30-08-2024 SPJR AT Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, 230.000 1.464.500
(Terlampir)

Saldo Akhir 1.464.500



